
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2474

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:27:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 163

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 TOMADA DE PREÇOS, sob regime  de empreitada por preço global, tipo menor preço, sendo:
Pavimentação de via urbana em CBUQ sobre pedra irregular, 2.466,92 m2, incluindo serviços
preliminares, revestimento, serviços de urbanização, sinalização de trânsito, ensaios tecnológicos e
placa de obra.
Trecho:
• Avenida Rio Grande do Sul (entre Rua Papa João XXIII e Rua João Bonfá).
• Avenida Rio Grande do Sul (entre Rua João Bonfá e Rua José Paulino), Através do Convênio Sedu
Paranacidade nº 1395/2022.
Resumo:
 TOMADA DE PREÇOS, sob regime  de empreitada por preço global, tipo menor preço, sendo:
Pavimentação de via urbana em CBUQ sobre pedra irregular, 2.466,92 m2, incluindo serviços
preliminares, revestimento, serviços de urbanização, sinalização de trânsito, ensaios tecnológicos e
placa de obra.
Trecho:
• Avenida Rio Grande do Sul (entre Rua Papa João XXIII e Rua João Bonfá).
• Avenida Rio Grande do Sul (entre Rua João Bonfá e Rua José Paulino), Através do Convênio Sedu
Paranacidade nº 1395/2022.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2474/pnbsptomada-de-precos-sob-regime-nbspde-empreitada-por-preco-global-tipo-menor-preco-sendo-pavimentacao-de-via-urbana-em-cbuq-sobre-pedra-irregular-246692-m2-incluindo-servicos-preliminares-revestimento-servicos-de-urbanizacao-sinalizacao-de-transito-ensaios-tecnologicos-e-placa/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2023 00:00:00 PROCESSO COMPLETO DIGITALIZADO. Baixar

20/12/2022 00:00:00 PLANILHA DE SERVIÇOS. Baixar

20/12/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

20/12/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c78391c23d94554b47e09b0e92e87779.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83b95b81bf27769d6d7c84db2fec1b0d.xlsx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef2d07e5c56a631ff3541973485ad16b.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3d911f3c53d40587d88749f390b5b74.doc

